
Tabelle2

Name, Vorname 1. Serie 2. Serie Gesamt

Lichtgewehr
Schüler II mänlich

1 Malakow Martin SV Im Grunde Marenbach 98 98 196
2 Melzer Justus SV Im Grunde Marenbach 93 92 184

Fusswinkel Simon SV Im Grunde Marenbach

Schüler III männlich
1 Weber Damon SV Im Grunde Marenbach 92 89 181
2 Heiden Leonas SV Im Grunde Marenbach 89 90 179
3 Trapp Paul KKSV Daaden 78 89 167
4 Rumpf Timucin SV Im Grunde Marenbach 66 75 141
5 Tawrowski Joel SV Im Grunde Marenbach 65 69 134
6 Grevener Simon SV Leuzbach-Bergenh. 51 51 102

Kirchhöfer Mirko SV Maulsbach

Schüler III weiblich
1 Thiel Nara SV Im Grunde Marenbach 92 91 183
2 Andretzky Paulina SV Im Grunde Marenbach 85 84 169
3 Progan Mia SV Im Grunde Marenbach 76 89 165

Schüler IV männlich
1 Waindok Oscar SV Im Grunde Marenbach 89 95 184
2 Klas Anton Wissener SV 78 85 163
3 Rempel Silas Wissener SV 80 77 157
4 Roth Niklas SV Leuzbach-Bergenh. 72 80 152
5 Heumann Conor SV Im Grunde Marenbach 71 80 151
6 Liesmann Marlo SV Maulsbach 70 73 143
7 Niessen Yanes SV Im Grunde Marenbach 67 64 131
8 Müller Benedikt SV Maulsbach 47 64 111
9 Fassel Felix SV Leuzbach-Bergenh. 42 52 94

Schüler IV weiblich
1 Weinand Lucy SV Maulsbach 91 90 181
2 Porath Mia SV Im Grunde Marenbach 86 91 177
3 Hoke Ylva SV Im Grunde Marenbach 91 84 175
4 Liebegott Mona SV Im Grunde Marenbach 81 84 165
5 Klippenstein Marie SV Leuzbach-Bergenh. 75 74 149
6 Ziesmann Marie SV Leuzbach-Bergenh. 56 55 111
7 Schneider Malia SV Leuzbach-Bergenh. 46 45 91
8 Fischer Svea SV Leuzbach-Bergenh. 52 37 89
9 Heumann Josephine SV Im Grunde Marenbach 33 29 62

Tegos Anna Lisa SV Im Grunde Marenbach
Müller Emily SV Maulsbach

Lichtpistole
Schüler III männlich

1 Trapp Paul KKSV Daaden 68 72 140

Schüler IV männlich
1 Roth Niklas SV Leuzbach-Bergenh. 51 56 107

Mannschaftswertung Lichtgewehr
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Schüler III
1 SV Im Grunde Marenbach 1

Thiel Nara sv IM Grunde Marenbach 92 91 183
Andretzky Paulina sv IM Grunde Marenbach 85 84 169
Weber Damon sv IM Grunde Marenbach 92 89 181

533

2 SV Im Grunde Marenbach 2
Progan Mia sv IM Grunde Marenbach 76 89 165
Heiden Leonas sv IM Grunde Marenbach 89 90 179
Rumpf Timucin sv IM Grunde Marenbach 66 75 141

485

Schüler IV
1 SV Im Grunde Marenbach 1

Heumann Conor SV Im Grunde Marenbach 71 80 151
Porath Mia SV Im Grunde Marenbach 86 91 177
Hoke Ylva SV Im Grunde Marenbach 91 84 175

503
2 SV Im Grunde Marenbach 2

Waindok Oscar SV Im Grunde Marenbach 89 95 184
Niessen Yanes SV Im Grunde Marenbach 67 64 131
Liebegott Mona SV Im Grunde Marenbach 81 84 165

480
3 SV Maulsbach

Liesmann Marlo SV Maulsbach 70 73 143
Müller Benedikt SV Maulsbach 47 64 111
Weinand Lucy SV Maulsbach 91 90 181

435
4 SV Leuzbach Bergenhausen 1

Roth Niklas SV Leuzbach-Bergenh. 72 80 152
Klippenstein Marie SV Leuzbach-Bergenh. 75 74 149
Schneider Malia SV Leuzbach-Bergenh. 46 45 91

392
5 SV Leuzbach Bergenhausen 2

Fassel Felix SV Leuzbach-Bergenh. 42 52 94
Zissmann Marie SV Leuzbach-Bergenh. 56 55 111
Fischer Svea SV Leuzbach-Bergenh. 52 37 89

294
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